

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (2月分)		2,364	-2,364
2	4/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (2月分)		131	-2,495
	4/16		政務調査費 1/4半期分	420,000		417,505
3	4/22	事務費	事務用品購入費		1,290	416,215
4	4/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(4月分)		3,093	413,122
5	4/27	資料購入費	高知新聞 購読料(4月分)		3,877	409,245
6	4/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(4月分)		6,763	402,482
7	4/28	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (3月分)		3,143	399,339
8	4/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(4月分)		3,093	396,246
9	4/30	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		4,533	391,713
10	5/8	資料購入費	月刊ガバナンス 購読料		9,853	381,860
11	5/12	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (3月分)		2,364	379,496
12	5/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		131	379,365
13	5/13	資料購入費	書籍代		500	378,865
14	5/21	研修費	5月 研修参加費		109,234	269,631
15	5/21	事務費	事務用品購入費		9,750	259,881
16	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		6,763	253,118
17	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (4月分)		3,194	249,924
18	5/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(5月分)		3,093	246,831
19	5/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(5月分)		3,093	243,738
20	5/27	資料購入費	高知新聞 購読料(5月分)		3,877	239,861
21	6/2	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		4,647	235,214

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (4月分)		2,364	232,850
23	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		135	232,715
24	6/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (5月分)		3,148	229,567
25	6/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (6月分)		6,763	222,804
26	6/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(6月分)		3,093	219,711
27	6/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(6月分)		3,093	216,618
28	6/27	資料購入費	高知新聞 購読料(6月分)		3,877	212,741
29	6/30	調査研究費	4月～6月分 政務活動費		117,013	95,728
30	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		4,848	90,880
31	7/1	資料購入費	ディーファイル 2014年版目次検索 CD-ROM		6,480	84,400
32	7/9	事務費	事務用品購入費		1,933	82,467
33	7/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (5月分)		2,434	80,033
34	7/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		135	79,898
	7/16		政務調査費 2/4半期分	420,000		499,898
35	7/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(7月分)		3,093	496,805
36	7/27	資料購入費	高知新聞 購読料(7月分)		3,877	492,928
37	7/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		6,763	486,165
38	7/28	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (6月分)		3,124	483,041
39	7/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(7月分)		3,093	479,948
40	7/31	研修費	7月 研修参加費		61,130	418,818
41	7/31	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		4,647	414,171
42	8/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		135	414,036

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/11	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (6月分)		4,591	409,445
44	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (7月分)		3,193	406,252
45	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		6,763	399,489
46	8/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(8月分)		3,093	396,396
47	8/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(8月分)		3,093	393,303
48	8/27	資料購入費	高知新聞 購読料(8月分)		3,877	389,426
49	8/29	調査研究費	7月・8月分 政務活動費		286,903	102,523
50	9/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		135	102,388
51	9/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (7月分)		3,240	99,148
52	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (8月分)		3,323	95,825
53	9/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9月分)		6,763	89,062
54	9/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(9月分)		3,093	85,969
55	9/27	資料購入費	高知新聞 購読料(9月分)		3,877	82,092
56	9/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(9月分)		3,093	78,999
57	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		3,284	75,715
58	10/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (8月分)		135	75,580
59	10/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (8月分)		3,240	72,340
	10/16		政務調査費 3/4半期分	420,000		492,340
60	10/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(10月分)		3,093	489,247
61	10/27	資料購入費	高知新聞 購読料(10月分)		3,877	485,370
62	10/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (10月分)		6,763	478,607
63	10/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(10月分)		3,093	475,514

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
64	10/27	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (9月分)		3,310	472,204
65	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		4,129	468,075
66	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		135	467,940
67	11/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (9月分)		3,240	464,700
68	11/20	事務費	事務用品購入費		36,396	428,304
69	11/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (11月分)		6,763	421,541
70	11/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (10月分)		3,229	418,312
71	11/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(11月分)		3,093	415,219
72	11/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(11月分)		3,093	412,126
73	11/27	資料購入費	高知新聞 購読料(11月分)		3,877	408,249
74	12/1	調査研究費	9月～11月分 政務活動費		6,362	401,887
75	12/1	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		4,131	397,756
76	12/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		135	397,621
77	12/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (10月分)		3,240	394,381
78	12/12	事務費	事務用品購入費		5,122	389,259
79	12/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (12月分)		6,763	382,496
80	12/26	資料購入費	朝日新聞 購読料(12月分)		3,093	379,403
81	12/26	資料購入費	高知新聞 購読料(12月分)		3,877	375,526
82	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (11月分)		3,184	372,342
83	12/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(12月分)		3,093	369,249
84	1/5	事務費	事務用品購入費		2,803	366,446
85	1/5	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		4,134	362,312

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
86	1/13	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		135	362,177
87	1/13	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (11月分)		3,240	358,937
	1/16		政務調査費 4/4半期分	420,000		778,937
88	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		6,763	772,174
89	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (12月分)		3,334	768,840
90	1/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(1月分)		3,093	765,747
91	1/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(1月分)		3,093	762,654
92	1/27	資料購入費	高知新聞 購読料(1月分)		3,877	758,777
93	2/2	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		4,136	754,641
94	2/10	事務費	事務用品購入費		1,425	753,216
95	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		135	753,081
96	2/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (12月分)		3,240	749,841
97	2/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		6,763	743,078
98	2/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (1月分)		3,236	739,842
99	2/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(2月分)		3,093	736,749
100	2/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(2月分)		3,093	733,656
101	3/2	資料購入費	高知新聞 購読料(2月分)		3,877	729,779
102	3/2	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		4,262	725,517
103	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		135	725,382
104	3/10	事務費	ソフトバンクモバイル 通信料 (1月分)		3,240	722,142
105	3/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		6,763	715,379
106	3/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含む) (2月分)		3,390	711,989

平成 26年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
107	3/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(3月分)		3,093	708,896
108	3/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(3月分)		3,093	705,803
109	3/27	資料購入費	高知新聞 購読料(3月分)		3,877	701,926
110	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		6,755	695,171
						695,171
合 計				1,680,000	984,829	695,171

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費